ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

21.12.2016                                                      № 273

О Комиссии по назначению пенсии

за выслугу лет лицам, замещавшим

муниципальные должности и долж-

ности муниципальной службы в го-

роде Нижнем Новгороде

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от

3 августа 2007 года № 99-З «О муниципальной службе в Нижегородской облас-

ти», статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Создать Комиссию по назначению пенсии за выслугу лет лицам, заме-

щавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в го-

роде Нижнем Новгороде.

2. Утвердить состав Комиссии по назначению пенсии за выслугу лет ли-

цам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной

службы в городе Нижнем Новгороде согласно приложению.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        И.Н.Карнилин

consultantplus://offline/ref=E76772A73D94FE01EE3595B8C08A3071FB303ABE3C2177CEEA199C934FDCF56A08E8C99714FBBEAC4217DC7AH6K

2

 Приложение

к решению городской Думы

от 21.12.2016 № 273

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО НАЗНАЧЕНИЮ ПЕНСИИ ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ ЛИЦАМ, ЗАМЕЩАВШИМ

МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ И ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СЛУЖБЫ В ГОРОДЕ НИЖНЕМ НОВГОРОДЕ

Казачкова

Наталия Владимировна

исполняющий обязанности заместителя главы администра-

ции города Нижнего Новгорода, председатель Комиссии (по

согласованию)

Гуренко

Галина Николаевна

начальник управления по труду и работе с населением адми-

нистрации города Нижнего Новгорода, заместитель предсе-

дателя Комиссии (по согласованию)

Гаврилова

Любовь Васильевна

заместитель начальника управления по труду и работе с на-

селением администрации города Нижнего Новгорода, секре-

тарь Комиссии (по согласованию)

Члены Комиссии:

Амельченко

Владимир Валерьевич

депутат городской Думы города Нижнего Новгорода по од-

номандатному избирательному округу № 7

Андриянова

Татьяна Борисовна

начальник отдела муниципальной службы департамента ор-

ганизационно-кадрового обеспечения деятельности админи-

страции города Нижнего Новгорода (по согласованию)

Барыкин

Дмитрий Зотович

депутат городской Думы города Нижнего Новгорода по од-

номандатному избирательному округу № 14

Комякова

Любовь Владимировна

начальник управления по развитию территориального обще-

ственного самоуправления городской Думы города Нижнего

Новгорода

Котова

Лариса Александровна

начальник отдела планирования анализа расходов органов

управления, ГО и ЧС и СМИ департамента финансов адми-

нистрации города Нижнего Новгорода (по согласованию)

Лебеденко

Виктор Семенович

начальник протокольного отдела департамента правового

обеспечения администрации города Нижнего Новгорода (по

согласованию)

Нагорный

Игорь Ефимович

депутат городской Думы города Нижнего Новгорода по му-

ниципальному избирательному округу от местного отделе-

ния партии «Единая Россия» города Нижнего Новгорода

Сатаев

Николай Петрович

депутат городской Думы города Нижнего Новгорода по му-

ниципальному избирательному округу от НРО КПРФ